
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 46 del 25-06-2015

OGGETTO

FORNITURA DI CARTELLI E BROCHURE DA APPORRE NELLE  AREE A VERDE ATTREZZATO.
IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso:
che si rende necessario dotare delle aree a verde e le aree di sgambature dei cani di via-

Ferrovia e Parco Acacie di appositi cartelli con regolamenti, divieto di deiezione canine,
brochure, ecc.;

che per la fornitura in parola questo ufficio ha provveduto a contattare la ditta-

Tipolitografia Tozzi Arturo e C. snc,ditta di fiducia dell’amministrazione, che ha già
operato per  forniture analoghe, la quale si è dichiarata disponibile ad effettuare la
fornitura in questione,  praticando il prezzo di €. 1.145,00 oltre IVA.

Visto l’art. 21 del regolamento del regolamento per lavori, servizi è forniture in economia
n° 18 del 22/07/2009

Ritenuto che per la stima sommaria dell’intervento si è ritenuto congruo l’importo di
€.1.145,00 oltre IVA;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01.12.2014 edel vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare i lavori di fornitura cartelli con regolamenti, divieto di deiezione canine,
brochure, ecc., alla ditta Tipolitografia Tozzi Arturo e C. snc, ditta di fiducia
dell’amministrazione

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, l’importo complessivo di Euro 1.396,90, sul
capitolo 1303/1 del bilancio in corso di formazione;

di dare atto che il CIG per l’intervento in parola è il seguente  ZC815248DD.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-07-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-07-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


